2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2021

	№
	236-п

	Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сланцы» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения  «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сланцы» в новой редакции, приложение.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сланцы» (Камышев В.Н.) осуществить необходимые организационные и юридические действия, связанные с реализацией п.1 настоящего постановления в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"